ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

2018г.

ПРИКАЗ

Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об образовании

На основании решения Центральной приемной комиссии от 10.08.2018г.
(протокол№ 27) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной

формы обучения на базе среднего общего образования, поступающих по общему

конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об образовании, с 01

сентября 2018 года:

№
п/п.

Ф амилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

С умма
баллов,

набранны х
на

вступительн
ых

испы таниях

С ум м а баллов
за

индивидуальны е
достиж ения

С умма
конкурсны х

баллов
П римечание

1. Макаренко Маргарита Михайловна 229 6 235
2. Кратко Александр Сергеевич 226 8 234
3. Васильева Кристина Михайловна 228 5 233
4. Туаева Диана Альбертовна 227 5 232
5. Кирина Екатерина Сергеевна 215 8 223
6. Внукова Дарья Константиновна 221 0 221
7. Карпенко Глеб Вадимович 218 0 218
8. Вихтинский Николай Николаевич 211 0 211
9. Хараев Артур Баатрович 202 0 202

10. Белик Игорь Валерьевич 198 0 198
11. Щербаков Виталий Александрович 196 0 196
12. Третьяк Алексей Петрович 171 0 171
13. Орехов Денис Витальевич 169 0 169
14. Быкадоров Анатолий Сергеевич 168 0 168
15. Панютин Евгений Викторович 168 0 168
16. Атяшкин Вадим Сергеевич 166 1 167
17. Сидоренко Эльвира Андреевна 162 0 162
18. Мушулов Давид Михайлович 161 0 161
19. Наумов Дмитрий Витальевич 161 0 161
20. Иванов Азамат Мартинович 159 0 159
21. Туриев Олег Ричардович 158 0 158
22. Махмудов Аджахмед Мураддинович 152 2 154
23. Фокина Карина Александровна 152 0 152

Первый проректор О.Ю. Наумова